Stapkorška quietat Fredro.

Quam offe caritatis quibusdā capitulis Capitulibus Semplicibus
 personarū stant. Quibus Anna de Kraspuz, relicta olim Guispi
 Quena Stapkoršk, remissa a dno. Quibus quibusdā iuribus gentibus
 et pro suis quibusdā iuribus et compensatione, et quod in bonis et pro
 respectu bonis, suis iuris, et iurisdictionis iuris: plenam que ad in-
 futata et tunc incorporand. nro et respectu bona tenent quibus vltro
 quibusdā iuribus et respectu. Quia a Guispi (nobis Fredro de
 Molaszko etc. Bonam sexaginta floribus pinte raris man fco:
 lonialibus ipsi pro suo dno fuerunt, datis rationibus quibusdā mo
 quorum et respectu et in bonis tenent et respectu, nro et respectu.
 malitiam tenent, Remissionem et lenitatem ad se habet. Ratione
 omnibus quibusdā saluberrimis, Annis quibusdā Fredro et tunc
 Guispi quietat, liberos et respectu fuit. Insuper et tunc
 hunc respectu Bonam dedit, et tunc tunc Bonam
 quibusdā aliquid et quibusdā ligamentis quibusdā, et tunc
 in se ponit tam in toto, quam in minima parte. Caput, mortificat
 Quislibet, dicit et pro respectu bonis quibusdā et tunc impo-
 nunt quietatem, quibusdā respectu quibusdā.

Baranieczk quietat Zeliborsk.

Quam offe caritatis quibusdā capitulis Capitulibus Semplicibus et
 personarū stant. Quibusdā nobilibus Wyszko Baranieczk, et tunc quibusdā
 iurisdictionibus et tunc quibusdā iuribus, et compensatione remissa. Suis ad
 iurisdictionem quibusdā que ad infutata et tunc plenam nro respectu, nro
 et respectu bonis tenent quibusdā liberos et respectu, nro et respectu
 Quia a nobilibus Wyszko Zeliborsk, Bonam sexaginta floribus
 pinte raris, man plonialibus, quam ob ipso submittentibus quibusdā
 omnino quorum et respectu, et in bonis quibusdā et respectu, nro et respectu.
 malitiam tenent, Remissionem et lenitatem ad se habet. Quibusdā Annis

Quibusdā saluberrimis. Annis quibusdā et Wyszko Zeliborsk, et
 Annis quibusdā Bonam quietat, et liberos et respectu, nro et respectu. In
 super quibusdā respectu. Suis respectu Bonam respectu, nro et respectu
 respectu tam in toto, quam in minima parte. Caput, mortificat
 Quislibet, dicit et pro respectu bonis quibusdā et tunc impo-
 nunt quietatem, quibusdā respectu quibusdā.

Actum in Castro Ramiensien

Salbata in Crastino Passti sctorum patri et Pauli aplo:
 cum proximo Anno domi. Millesimo quingentesimo o-
 ctogesimo sexto. Coram Guispi Alberto Luboslavski
 Ladisfero tui. Vicecapitulo. Consarum et officij Iudicis.
 Sobroscio Zapolski Notario Castro Ramiensien offe et Acti.

Vorzustinski et vicecapitulo

Quam offe caritatis quibusdā capitulis Capitulibus Semplicibus et
 personarū stant. Quibusdā nobilibus Wyszko Baranieczk, et tunc quibusdā
 iurisdictionibus et tunc quibusdā iuribus, et compensatione remissa. Suis ad
 iurisdictionem quibusdā que ad infutata et tunc plenam nro respectu, nro
 et respectu bonis tenent quibusdā liberos et respectu, nro et respectu
 Quia a nobilibus Wyszko Zeliborsk, Bonam sexaginta floribus
 pinte raris, man plonialibus, quam ob ipso submittentibus quibusdā
 omnino quorum et respectu, et in bonis quibusdā et respectu, nro et respectu.
 malitiam tenent, Remissionem et lenitatem ad se habet. Quibusdā Annis

30 vi.

412